

## **Protex Holding ApS**

Industrivej 2  
6690 Gørding  
CVR-nr. 31426243

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hans-Jørgen Torborg Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Protex Holding ApS  
Industrivej 2  
6690 Gørding

CVR-nr.: 31426243  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Hans-Jørgen Torborg Jensen, formand  
Morten Søeborg  
Torben Thorup

### **Direktion**

Kristian Sønderby Voss

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og industri samt besidde aktier, anparter og andre værdipapirer, herunder at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 545 t.kr. mod et overskud på 322 t.kr. sidste år. Resultatet betegnes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen retableres via egen indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.804)</b>	<b>(8.020)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		683.160	465.304
Andre finansielle indtægter	1	5.309	18.595
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(173.938)</u>	<u>(197.976)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>506.727</b>	<b>277.903</b>
Skat af årets resultat	3	<u>38.000</u>	<u>44.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>544.727</u></b>	<b><u>321.903</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>544.727</u>	<u>321.903</u>
		<b><u>544.727</u></b>	<b><u>321.903</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.925.112	1.241.952
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.925.112</u>	<u>1.241.952</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.925.112</u>	<u>1.241.952</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	153.831
Udskudt skat		44.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	44.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>44.000</u>	<u>197.831</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>39.035</u>	<u>2.615</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>83.035</u>	<u>200.446</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.008.147</u>	<u>1.442.398</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.142.875)	(1.687.602)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.017.875)</b>	<b>(1.562.602)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.021.022	3.000.000
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.026.022</b>	<b>3.005.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.026.022</b>	<b>3.005.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.008.147</b>	<b>1.442.398</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.687.602)	(1.562.602)
Årets resultat	0	544.727	544.727
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.142.875)</b>	<b>(1.017.875)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.309	18.595
	<b>5.309</b>	<b>18.595</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	173.938	197.956
Renteomkostninger i øvrigt	0	20
	<b>173.938</b>	<b>197.976</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(44.000)
Ændring af udskudt skat	(38.000)	0
	<b>(38.000)</b>	<b>(44.000)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>7.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.000.000</u></b>
Nedskrivninger primo	(5.758.048)
Andel af årets resultat	<u>683.160</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(5.074.888)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.925.112</u></b>

Koncerngoodwill er indregnet med en regnskabsmæssig værdi på 0 kr.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Top-Tek A/S	Esbjerg	A/S	100,0
Nowex ApS	Esbjerg	ApS	100,0
		<b>2016</b>	<b>2015</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>			
Kautions- og garantiforpligtelser		<u>2.252.564</u>	<u>2.130.649</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.252.564</u></b>	<b><u>2.130.649</u></b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
